



ประกาศเทศบาลเมืองป่าดงเบขาร์

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

.....

ด้วยเทศบาลเมืองป่าดงเบขาร์ อำเภอสะเตกา จังหวัดสงขลา มีความประสงค์จะดำเนินการก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนรอบเมือง ซอย ๑๑ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลเมืองป่าดงเบขาร์ ราคางบประมาณ ๘๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ราคากลาง ๘๗๒,๑๘๓.๒๒ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามบาทยี่สิบสองสตางค์)

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวเป็นไปโดยความถูกต้อง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงขอเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างตามแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายประพันธ์ หิริญญะ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองป่าดงเบขาร์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุง ถนนรอบเมือง ซอย ๑๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองปาดังเบซาร์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดังนี้

ปรับปรุงถนนด้วยการปูพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร กว้างเฉลี่ย ๗.๓๖ เมตร ยาว ๒๑๑.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๕๓.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองปาดังเบซาร์

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๗๒,๑๘๓.๒๒ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวินัย แก้วบุตร

๗.๒ นายอิบรอเฮง เจ๊ะปี

๗.๓ นายพงศ์ศักดิ์ เอียดสุย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงผิวจราจร ถนนรอบเมือง ซอย 11

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรอบเมือง ซอย 11 เทศบาลเมืองปาดังเบซาร์ ต.ปาดังเบซาร์ อ.สะเตาะ จ.สงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองปาดังเบซาร์

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต (Para - Asphalt Concrete)							
	1.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,553.00	16.42	25,500.26	1.4054	23.08	35,838.07
	1.2 งานผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต (Para - Asphalt Concrete) 5 ซม.	ตร.ม.	1,553.00	324.60	504,103.80	1.4054	456.19	708,467.48
2	งานตีเส้นจราจร (Marking)							
	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)	ตร.ม.	53.00	309.71	16,414.63	1.4054	435.27	23,069.12
3	งานปรับปรุงบ่อพัก คสล.							
	3.1 ปรับปรุงบ่อพัก คสล. เดิม	บ่อ	44.00	1,694.90	74,575.60	1.4054	2,382.01	104,808.55
รวมค่าก่อสร้าง								872,183.22

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

620,594.29
-

1.4054
-

คณะกรรมการกำหนดราคา
ลงชื่อ.....ประธานกร
ลงชื่อ.....กรรมการ
.....กรรมการ